別紙様式１                                取扱注意

平成  年  月  日

不 正 行 為 に 関 す る 申 立 書

奈良教育大学理事（総務） 殿

                  所   属

                  役 職 名

                  氏   名                印

                  連絡先住所

                  連絡先電話 （     ）    －

                  連絡先 E-mail

「国立大学法人奈良教育大学研究活動の不正行為に関する取扱指針」に基づき、研究活動の

不正行為に関して下記のとおり申し立てます。

記

所 属

１ 調査対象者

氏
ふり

 名
がな

 職名等

２ 種   類 □ ねつ造  □ 改ざん  □ 盗 用  □ その他（         ）

３ 発生時期等 時 期 平成  年  月  日 場 所

４ 研 究 資 金

（わかる範囲で

記入願います）

□ 所属機関研究費

□ 外部資金（相手方機関名、種目名等を記入してください）

□ 科学研究費補助金（                          ）

□ 寄附金（                             ）

□ 受託研究費（                           ）

□ 委任経理金（                           ）

□ 助成金（                             ）

□ 共同研究費（                           ）

□ その他（                             ）

□ その他の経費（                           ）

５ 疑義の要点

（科学的、合理的理由等に基づき記入してください）

番号 資    料    名

１

２

３

４

６ 関係・参考

資   料

５

７ そ の 他

学  長 調査責任者 受付責任者 受付担当者

※ この欄は記入しないでください

整理番号

受理日 平成   年   月   日

奈良教育大学 （受付担当者：職名・氏名）